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U18 Brassage Departemental / Phase 1

U18 Brassage Departemental / Phase 1

U18 Brassage Departemental / Phase 1

U17 Brassage Depart Niveau 1 / Phase 1

U17 Brassage Depart Niveau 1 / Phase 1

U16 Brassage Depart / Phase 1

U17 Brassage Depart Niveau 2 / Phase 1

U17 Brassage Depart Niveau 2 / Phase 1

U17 Brassage Depart Niveau 2 / Phase 1

U14 Brassage Depart Niveau 1 / Phase 1

53223.2

53267.2

53279.2

54039.2

54044.2

54054.2

54055.2

54057.2

54832.1

54843.1

53333.1

53368.1

53414.1

53419.1

53420.1

53461.1

53464.1

53783.1

Gj 7 Iles Perros 1

Loudeac O S C 12

Gj Pays De Matignon 1

St Brieuc C.O.B.S.P. 1

Gj Traou Pommerit 1

Gj Triangle Uzel 1

Pleudihen Stade 1

Ginglin Cess. 2

Trelat Taden 1

Quessoy U.S. 1

U.S. Ploubezre 11

U.S. Ploubezre 11

Gj Traou Pommerit 12

Gj Traou Pommerit 12

A.S. St Herve 1

F.C. St-Bugan Loudea 1

Plancoet Arguenon 12

Paimpol St.Fc 12

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

22/12/2018

22/12/2018

22/12/2018

22/12/2018

22/12/2018

05/01/2019

05/01/2019

22/12/2018

22/12/2018

05/01/2019

05/01/2019

22/12/2018

05/01/2019

22/12/2018

22/12/2018

05/01/2019

22/12/2018

22/12/2018

08/12/2018

01/12/2018

15/12/2018

15/12/2018

01/12/2018

15/12/2018

15/12/2018

01/12/2018

10/11/2018

08/12/2018

15/12/2018

01/12/2018

15/12/2018

08/12/2018

08/12/2018

15/12/2018

08/12/2018

01/12/2018

Poule A

Poule C

Poule D

Poule A

Poule B

Poule O

Poule A

Poule B

Poule C

Poule O

20892764

20893386

20895977

20929616

20929621

20929601

20929602

20929604

21018022

21018033

20898390

20898425

20900406

20900411

20900412

20900453

20900456

20909032

Pontrieux Ent Trieux 1

U.S. Quessoy 1

Coetmieux Gouessant 1

Gj Du Lie Plemet 1

Gj Tregueux Lambert 1

Ginglin Cess. 2

Gj Merdrignac Hardou 1

Plaintel Sp. 1

Quessoy U.S. 1

Gj Pays De Matignon 1

Gj Eole Blac'K Prat 1

Pontrieux Ent Trieux 1

Begard Cs 1

Lanvollon Js 1

U.S. Plouisy 1

Gj Du Lie Plemet 2

Gj Du Lie Plemet 2

St Brieuc Ginglin As 11

580602

549518

552279

541361

549905

553927

515582

508663

521858

509653

524747

524747

549905

549905

529576

533335

502109

502300

552030

509653

582610

553590

548577

508663

552589

516726

509653

552279

548557

552030

502282

516444

524312

553590

553590

508663

1405

1407

1408

1409

1431

1437

1410

1411

1412

1423

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RS

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H30

15H30

15H30

16H

15H30

15H30

14H

15H30

15H30

15H30

14H

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

13H30

15H30
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U15 Brassage Depart Niveau 2 / Phase 1

U15 Brassage Depart Niveau 2 / Phase 1

U15 Brassage Depart Niveau 2 / Phase 1

53653.1

53684.1

53687.1

53708.1

53736.1

U.S. Plouisy Ent 1

Gj J S Mael /La Mont 12

Le Foeil E.S. Ent 1

Le Foeil E.S. Ent 1

Beaussais Rance Frém 1

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

22/12/2018

22/12/2018

05/01/2019

22/12/2018

22/12/2018

17/11/2018

08/12/2018

08/12/2018

24/11/2018

17/11/2018

Poule B

Poule D

Poule E

20908307

20908428

20908431

20908452

20908480

Plourivo Ec. Ent 1

F.C. St-Bugan Loudea 1

Gj Triangle Uzel 12

Gj St Brieuc Fo Trem 1

Pledeliac Us Hunauda 11

524312

551912

527066

527066

522976

526693

533335

553927

552270

582337

1419

1421

1422

RP

RP

RP

RP

RP

15H30

13H30

15H30

15H30

15H30


